



SUNDAY, DECEMBER 4, 2022

10

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HARDROCK ATTACHMENTS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	HARDROCK ATTACHMENTS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	08/04/2008
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Jharkhand
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U50103JH2008PTC013126
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: 17, Circuit House Area, (East) Near SBI Bistupur, Jamshedpur, Jharkhand-831001 Factory: Dharwar Industrial Area, Karnataka
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	02/12/2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	30/05/2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CA IP DAULAT RAM JAIN Regn No.: IBB/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 33, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 E-mail: daulatjain@rediffmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 33, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 E-mail: hardrock.irp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	15/12/2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Hardrock Attachments Private Limited** on **02/12/2022**. The creditors of **Hardrock Attachments Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **15/12/2022** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class (Not Applicable) in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
(CA IP Daulat Ram Jain)
Interim Resolution Professional
Hardrock Attachments Private Limited
IBBI/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565

Date : 04/12/2022
Place : Kolkata

ಕನ್ನಡಿಗರ ಸಾಹಿತ್ಯಕ್ಕೆ ಸುವರ್ಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪುರಸ್ಕೃತ SAMYUKTA KARNATAKA
ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ
 REGISTERED NO. DWD/104/2021-23,RNI.REG.NO.3544/1957

02 04 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022
 ಭಾನುವಾರ
 ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಭಾನುವಾರ 04 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ಶತಕದತ್ತ ಓಟ... ತೊಂಬತ್ತರ ನೋಟ

ಸಮೀಕ್ಷೆ ವಿ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
 (ಭಾರತದ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕೆಲಸಗಳಲ್ಲಿ (ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016)
ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂಬಂಧಿತ ದಿನಾಂಕ	
1. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	08/04/2008
3. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಂಪನಿಗಳು, ಚಾರ್ತರ್ಡ್.
4. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ / ಒಡವೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	US01031H2008PTC013126
5. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ)	ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: 17, ಪ್ರಧಾನ ಮಂಟರ ಪ್ರದೇಶ (ಪೂರ್ವ) ಎಸ್‌ಎಂ ಏಜ್‌ಡುಪ್ಲೆಟ್ ಹೆಸರು, ಬೆಂಗಳೂರು, ಚಾರ್ತರ್ಡ್ - 831001, ಇಮಾರಾತಿ: ಭಾರತದ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣ ಪ್ರದೇಶ, ಕರ್ನಾಟಕ
6. ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿವಾಳತನದ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	02/12/2022
7. ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	30/05/2023
8. ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯವಹಾರದ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿದ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೆಸರು	ಒಂ ಮಿ ಲೆಟ್ ಲಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಖ್ಯೆ: IBB/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565
9. ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪ್ರಕಾರ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯವಹಾರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	ವಿಳಾಸ: 33, ಶಂಕರ್‌ಲಾಲ್ ಸರಾನಿ, ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ - 700017. ಇ-ಮೇಲ್: daultjain@rediffmail.com
10. ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯವಹಾರದ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	ವಿಳಾಸ: 33, ಶಂಕರ್‌ಲಾಲ್ ಸರಾನಿ, ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ - 700017. ಇ-ಮೇಲ್: hardrock.irp@gmail.com
11. ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	15/12/2022
12. ಸಾಲಗಾರರ ವರ್ಗಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 21 ರ ಲೇಖನ-ವಿಧಾನ (6ಎ) ರ ಪರಿಹಾರ (ಬಿ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯವಹಾರದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡಲಾಗಿದೆ	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
13. ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿದ ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಿವಾಳತನದ ವ್ಯವಹಾರ ಹೆಸರುಗಳು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು)	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
14. (ಎ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆ ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ - ಮೇಲ್ ಲಿಂಕ್	ಎ) http://ibbi.gov.in/home/downloads ಬಿ) ಎಲ್‌ಎ

6. ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ 02/12/2022ರಂದು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಮತ್ತು ಅಲ್ಟ್ರಾ ಸಾನ್ಡ್ ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಇನ್ಫೋರ್ಮ್ ಸ್ವಾಮ್ಯಮಂಡಲ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಮತ್ತು ಅಲ್ಟ್ರಾ ಸಾನ್ಡ್ ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಾಲಗಾರರು, ತಮ್ಮ ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಾಗಿ 15ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಪ್ರದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 10ರ ವಿವಿಧ ನಮೂನಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಸಲ್ಲಿಕೆಗಳು ಈ ಮೂಲಕ ಕೆಲಸ ನಡೆಯಿತು.

ಹೀಗಾಗಿ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳು ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪರಿಹರಿಸಿಕೊಂಡು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲದಾತರು ವ್ಯವಹಾರದ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿದ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲದಾತರು ಪ್ರದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 12 ರ ವಿವಿಧ ಪ್ರತಿ ಮಾದರಿಯ ಒಂದು ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹೀಗಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಲು ಪ್ರದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 13 ರ ವಿವಿಧ ಪ್ರತಿ ಮಾದರಿಯ ಮೂರು ದಿವಾಳತನದ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಫಾರ್ಮ್ ಎಂಪ್ಲೋಯಿಡ್ ವರ್ಗದ ಪ್ರತಿನಿಧಿ (ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಬೇಕು.

ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಥವಾ ತಪ್ಪುಮಾಡಿಗಳಿರುವ ಪರಿಹಾರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ದಂಟು ವಿಧಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ:-
 (ಒಂ ಮಿ ಲೆಟ್ ಲಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್)
 ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವ್ಯವಹಾರ
 ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 IBB/IPA-001/1P-P00945/2017-2018/11565

ದಿನಾಂಕ: 04/12/2022
 ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ

Rs. 5

RANCHI

SUNDAY, 4 DEC, 2022

PG-12, YEAR-12, ISSUE-202
(RNI NO.: JHAENG / 2012 / 44137)

Morning India

www.sanmarglive.com

05 Ranchi, Sunday
December 4, 2022

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HARDROCK ATTACHMENTS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	HARDROCK ATTACHMENTS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	08/04/2008
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Jharkhand
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U50103JH2008PTC013126
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: 17, Circuit House Area, (East) Near SBI Bistupur, Jamshedpur, Jharkhand-831001 Factory: Dharwar Industrial Area, Karnataka
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	02/12/2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	30/05/2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CA IP DAULAT RAM JAIN Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 33, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 E-mail: daulatjain@rediffmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 33, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 E-mail: hardrock.ird@gmail.com
11. Last date for submission of claims	15/12/2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Hardrock Attachments Private Limited** on **02/12/2022**. The creditors of **Hardrock Attachments Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **15/12/2022** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class (Not Applicable) in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
(CA IP Daulat Ram Jain)
Interim Resolution Professional
Hardrock Attachments Private Limited
IBBI/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565

Date : 04/12/2022
Place : Kolkata



सन्मार्ग

email : sanmargharkhand@gmail.com

नगोऽस्तु समाय सलहणाय देव्ये च तस्ये जनकात्मजायै नगोऽस्तुरुद्रेन्दयगानिलेभ्यो नगोऽस्तुचन्द्राकरुदग्भ्यः



रांची, रविवार, 4 दिसंबर 2022

05

www.live7tv.com

प्रपत्र ए सार्वजनिक घोषणा	
(भारतीय दिवाला एव शोधन अहमता बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अधीन)	
हार्डरॉक अटैचमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ हेतु	
प्रासंगिक विवरण	
1	निगमित कर्जदार का नाम
2	निगमित कर्जदार के गठन की तिथि
3	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित कर्जदार का गठन/पंजीयन किया गया है
4	निगमित कर्जदार का कॉर्पोरेट आईडेंटिफिकेशन स /लिमिटेड लायबिलिटी आईडेंटिफिकेशन स.
5	निगमित कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा मूल कार्यालय (यदि कोई है) का पता
6	निगमित कर्जदार के हस्त में दिवालिया आरम्भ होने की तारीख
7	दिवालिया समाधान की प्रक्रिया बंद करने की अनुमानित तारीख
8	अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्यरत दिवालिया पेशेवर का नाम तथा पंजी. स.
9	बोर्ड के साथ यथा पंजीकृत अंतरिम समाधान पेशेवर का पता एवं ईमेल
10	अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार हेतु प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल
11	दावा जमा करने अंतिम तिथि
12	अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा(ए) की अनुच्छेद (बी) के अधीन ऋणदाताओं की श्रेणियां, यदि कोई है
13	एक श्रेणी में ऋणदाताओं के अधिकृत प्रतिनिधियों के रूप में कार्य करने हेतु चिन्हित दिवाला पेशेवरों के नाम (प्रत्येक श्रेणी हेतु तीन नाम)
14	(क) प्रासंगिक प्रपत्र तथा (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण जहां उपलब्ध है
<p>एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण ने दिनांक 02/12/2022 को हार्डरॉक अटैचमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड के निगमित दिवाला समाधान की प्रक्रिया आरम्भ करने का आदेश दिया है। हार्डरॉक अटैचमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं को एतद्वारा अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के पास प्रविष्टि स 10 में उल्लिखित पते पर दिनांक 15/12/2022 को अथवा उससे पहले अपने साक्ष्य के साथ अपने दावे जमा करने को कहा जाता है।</p> <p>वित्तीय ऋणदाताओं को साक्ष्य के साथ अपने दावे सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा करना होगा। अन्य सभी ऋणदातागण साक्ष्य के साथ अपने दावे व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं।</p> <p>प्रविष्टि स 12 के तहत सूचीबद्ध एक श्रेणी से संबंधित वित्तीय ऋणदाता प्रपत्र सीए में श्रेणी (लागू नहीं) के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि स 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन दिवालिया पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि के संबंध में अपनी पसंद का उल्लेख कर पाएंगे।</p> <p>दावा के गलत रहने पर अथवा झूठे साक्ष्य जमा करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।</p>	
<p>हस्ता/- (सीओ आईपी दीलत राम जैन) अंतरिम समाधान पेशेवर हार्डरॉक अटैचमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड</p>	
<p>तारीख: 04/12/2022 स्थान: कोलकाता</p>	
<p>IBBI/IPA-001/IP-P00945/2017-2018/11565</p>	